
M 55 SPARE PARTS LIST 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NO 

PART 

PART NAME PART NAME PCS PRICE (DKK) 

TOTAL WEIGHT (kg) 

PICTURE OF PARTS NUMBER PRICE (DKK) / each 

         

1 M 55-01 Ana Gövde MAIN BODY 1 12.383,54 12.383,54 226,90  

         

2 M 55-02 Düz Pinyon Dişli PINION GEAR 1 660,73 660,73 7,42  

         

3 M 55-03 Rulman 6314 ZZ Bearing 6314 ZZ 1 1.007,77 1.007,77 0,41  

         

4 M 55-04 Bilezik Ring 1 28,57 28,57 0,04  

         



5 M 55-05 
Kama 20x12x65 Wedge 20x12x65 

1 19,05 19,05 0,01 
 

DIN 6885 DIN 6885 
 

       

         

6 M 55-06 Helis  Dişli 
HELICAL 

1 1.022,05 1.022,05 16,46 
 

GEAR 
 

        

         

7 M 55-07 
Helis Pinyon HELICAL 

1 618,02 618,,02 4,47 
 

Dişli PINION GEAR 
 

       

         

8 M 55-08 
Ø 70 Segmanı Ø 70 Ring DIN 

1 24,70 24,70 0,29 
 

DIN  471 471 
 

       

         

9 
M 55-09 Rulman 6308 ZZ 

Bearing 6308 
1 209,23 209,23 0,10 

 
ZZ 

 

      

         

10 M 55-10 M40 Tırnaklı Pul M40 Washer 2 7,59 15,18 0,14  

         

11 M 55-11 
M40x1,5 Taçlı 

M40x1,5 Nut 2 8,56 17,11 0,01 
 

Somun 
 

        

         

12 M 55-12 
Rulman 6211 Bearing 6211 

1 204,47 204,47 0,10 
 

ZZ ZZ 
 

       

         

13 M 55-13 Bronz Bronze 1 589,45 589,45 1,08  

         
 



14 M 55-14 Eksantirik Mili 
ECCENTRIC 

1 2.471,95 2.471,95 22,80 
 

SHAFT 
 

        

         

15 M 55-15 Taşıyıcı Kol CARRIER ARM 1 1.117,15 1.117,15 9,35  

         

16 M 55-16 Bronz Bronz 1 817,58 817,58 1,58  

         

17 M 55-17 Bilezik Ring 1 28,57 28,57 0,22  

         

18 M 55-18 Bıçak Taşıyıcı 
BLADE 

1 831,87 831,87 10,71 
 

CARRIER 
 

        

         

19 M 55-19 
Bıçak Taşıyıcı CARRIER 

1 4.164,26 4,164,26 74,90 
 

Kapağı COVER 
 

       

         

20 M 55-20 Bronz Bronze 1 1.085,30 1.085,30 0,64  

         

21 M 55-21 
Rulman 6211 Bearing 6211 

1 204,47 204,47 2,290 GR 
 

ZZ ZZ 
 

       

         

22 M 55-22 
Ø 55 Segman Ø 55 SHAFT 

1 4,61 4,61 0,14 
 

DIN 471 RING DIN 471 
 

       

         
 



23 M 55-23 
M 12x 40 Cıvata M 12x 40 Bolt 

4 0,89 3,87 0,01 
 

DIN  912 DIN  912 
 

       

         

24 M 55-24 Özel Cıvata Special Bolt 1 85,57 85,57 0,41  

         

25 M 55-25 Özel Cıvata Special Bolt 1 85,57 85,57 0,41  

         

26 M 55-26 Özel Cıvata Special Bolt 1 85,57 85,57 0,41  

         

27 M 55-27 
Ø 100 Segman Ø 100 SHAFT 

1 5,65 5,65 0,01 
 

DIN 472 RING  DIN 472 
 

       

         

28 M 55-28 Bilezik Ring 1 14,29 14,29 0,05  

         

29 M 55-29 
Kama 16x12x Wedge 16x12x 

1 19,05 19,05 0,01 
 

63 DIN 6885 63 DIN 6885 
 

       

         

30 M 55-30 Volant FLYWHEEL 1 2.533,70 2.533,70 67,70  

         

31 M 55-31 
Kama 

Wedge12X12x60 1 9,52 9,52 0,60 
 

12X12x60 
 

        

         
 



32 M 55-32 Kasnak pulley 1 389,74 389,74 0,44  

         

33 M 55-33 M32 Tırnaklı Pul M32 Washer 1 8,63 8,63 0,10  

         

34 M 55-34 
M32x1,5 Taçlı 

M32x1,5 Nut 1 11,91 11,91 0,49 
 

Comun 
 

        

         

35 M 55-35 Dişli Kavrama Gear Clutch 1 3.833,15 3.833,15 51,39  

         

36 M 55-36 Bronz Bronze 4 817,58 3.270,63 0,94  

         

37 M 55-37 Bilezik Ring 1 19,05 19,05 0,26  

         

38 M 55-38 
Ø 88Segman Ø 88 Ring Shaft 

1 8,63 8,63 0,25 
 

DIN 471 DIN 471 
 

       

         

39 M 55-39 
Hareketli 

Moving Clutch 1 1.236,05 1.236,05 10,20 
 

Kavrama 
 

        

         

 
M 55-40 

Kavrama Ayırıcı CLUTCH      
40 Pim 

SEPARATOR 1 14,29 14,29 0,49  
  

PIN 
     

        

          



41 M 55-41 Yay Spring 3 11,91 35,72 0,24  

         

42 M 55-42 Pul Washer 1 66,52 66,52 0,10  

         

43 M 55-43 
Ø 88 Segman Ø 88 Shaft Ring 

1 8,63 8,63 0,01 
 

DIN 471 DIN 471 
 

       

         

44 M 55-44 
¾ “ x 170 

¾ “ x 170 stud 1 13,84 13,84 0,06 
 

saplama 
 

        

         

45 M 55-45 
Ayak Pedalı Foot Pedal 

1 427,84 427,84 1,48 
 

Bağlantı parçası Connection Part 
 

       

         

46 M 55-46 Bağlantı Takozu 
Connection Part 

1 38,10 38,10 0,03 
 

Thrust 
 

        

         

47 M 55-47 Dayama parçası Fixed part 1 14,29 14,29 0,01  

         

48 M 55-48 
M10X60 Cıvata M10X60 Bolt 

1 1,93 1,93 0,61 
 

8,8 DIN 933 8,8 DIN 933 
 

       

         

49 M 55-49 
M10 Somun 8,8 M10 Nut 8,8 

1 0,89 0,89 0,13 
 

DIN 934 DIN 934 
 

       

         
 



  ¾” Yaylı 
¾” Spring 

     

50 M 55-50 Rondela DIN 1 1,49 1,49 0,24 
 

Washer DIN 127 
 

  
127 

     

        

         

51 M 55-51 
¾” x 35 Cıvata ¾” x 35 Bolt 8,8 

2 7,59 15,18 0,02 
 

8,8 DIN 933 DIN 933 
 

       

         

52 M 55-52 3/4 “ Somun 3/4 “ Nut 2 1,49 2,83 0,81  

         

53 M 55-53 Saplama Stud 1 19,05 19,05 0,02  

         

  
Kavrama Ayırıcı 

CLUTCH      
54 M 55-54 SEPARATOR 1 242,42 242,42 0,27  

  lama THRUST      
        

         

55 M 55-55 
M16 Somun 8,8 M16 Nut 8,8 

1 1,49 1,49 0,50 
 

DIN 933 DIN 933 
 

       

         

56 M 55-56 
Ø20 Segman Ø20 Ring DIN 

1 1,19 1,19 0,17 
 

DIN 471 471 
 

       

         

57 M 55-57 Yay Kovanı Spring Parts 1 1,19 1,19 0,01  

         

58 M 55-58 Yay Spring 1 14,29 14,29 0,04  

         
 



59 M 55-59 
Ø4X35 Kupilya Ø4X35 R-CLIPS 

2 0,15 0,15 0,50 
 

DIN 94 DIN 94 
 

       

         

60 M 55-60 M12 Pul M12 Washer 2 0,15 0,15 0,50  

         

61 M 55-61 
Ø4x30 Kupilya Ø4x30 R-CLIPS 

2 0,15 0,15 0,50 
 

DIN 94 DIN 94 
 

       

         

62 M 55-62 Ayak Pedalı Foot Pedal 1 166,37 166,37 0,36  

         

  M12 Yaylı 
M12 Spring 

     

63 M 55-63 Rondela DIN 2 0,15 0,15 0,00 
 

Washer DIN 127 
 

  
127 

     

        

         

64 M 55-64 
M10 Somun 8,8 M10 Nut 8,8 

2 1,41 2,83 0,13 
 

DIN 934 DIN 934 
 

       

         

65 M 55-65 Kumanda Kolu Control Lever 1 76,04 76,04 0,01  

         

  M10 Yaylı 
M10 Spring 

     

66 M 55-66 Rondela DIN 2 0,15 0,15 0,01 
 

Washer DIN 127 
 

  
127 

     

        

         

67 M 55-67 
M10x60 Cıvata M10x60 Bolt 8,8 

2 3,13 6,26 0,61 
 

8,8 dın 933 dın 933 
 

       

          



68 M 55-68 Yay Spring 1 7,14 7,14 0,01  

         

69 M 55-69 
Ø 4x30Kupilya Ø 4x30 R-CLIPS 

2 0,15 0,15 0,45 
 

DIN 94 DIN 94 
 

       

         

70 M 55-70 
Ø 4x30 Kupilya Ø 4x30 R-CLIPS 

2 0,15 0,15 0,45 
 

DIN 94 DIN 94 
 

       

         

71 M 55-71 Kavrama Pimi Clutch Pin 1 23,81 23,81 0,01  

         

72 M 55-72 Yay 
CLUTCH 

1 4,76 4,76 0,02 
 

SPRING 
 

        

         

73 M 55-73 
M8 Somun 8,8 M8 Nut 8,8 DIN 

2 3,13 6,26 0,73 
 

DIN 934 934 
 

       

         

74 M 55-74 
Motor Bağlantı Motor 

1 228,13 228,13 1,35 
 

Sehpası Connection Part 
 

       

         

75 M 55-75 Mil Shaft 1 28,57 28,57 0,08  

         

76 M 55-76 
Ø4x30 Kupilya Ø4x30 R-CLIPS 

1 0,15 0,15 0,45 
 

DIN 94 DIN 94 
 

       

          



77 M 55-77 
M10x25 Setsuku M10x25 Bolt 

1 2,38 2,38 0,33 
 

Cıvata DIN  915 DIN  915 
 

       

         

78 M 55-78 Motor 3KW MOTOR 1 1.996,64 1.996,64 9,33  

         

  M10 Yaylı M10 Spring      

79 M 55-79 Rondela DIN Washer DIN 1 2,38 2,38 0,00  

  127 127      
         

80 M 55-80 
10X35 Cıvata 8,8 10X35 Bolt 8,8 

1 2,83 2,83 0,45 
 

DIN 933 DIN 933 
 

       

         

81 M 55-81 
M10 Somun 8,8 M10 Bolt 8,8 

1 2,38 2,38 0,73 
 

DIN 934 DIN 934 
 

       

         

82 M 55-82 
8X7X50 Kama 8X7X50 Wedge 

1 2,38 2,38 0,27 
 

DIN 6885 DIN 6885 
 

       

         

83 M 55-83 Kasnak Pulley 1 256,70 256,70 1,76  

         

84 M 55-84 
M16 Somun 8,8 M16 Nut 8,8 

1 2,38 2,38 0,52 
 

DIN  934 DIN  934 
 

       

         

85 M 55-85 
M16x110 Cıvata M16x110 Bolt 

1 5,65 5,65 0,03 
 

8,8 DIN 933 8,8 DIN 933 
 

       

         
 



86 M 55-86 
Muhafaza 

Cover Part 1 594,21 594,21 11,94 
 

Kapağı 
 

        

         

  M10 Yaylı 
M10 Spring 

     

87 M 55-87 Rondela DIN 1 5,65 5,65 0,01 
 

Washer DIN 127 
 

  
127 

     

        

         

88 M 55-88 
M10x15 Cıvata M10x15 bolt 8,8 

1 5,65 5,65 0,26 
 

8,8 DIN 933 DIN 933 
 

       

         

89 M 55-89 
3/8” Gresörlük 3/8” Greaser 

1 0,15 0,15 0,01 
 

DIN  71472 DIN  71472 
 

       

         

90 M 55-90 
3/8” Gresörlük 3/8” Greaser 

1 0,15 0,15 0,01 
 

DIN  71472 DIN  71472 
 

       

         

91 M 55-91 
3/8” Gresörlük 3/8” Greaser 

1 0,15 0,15 0,01 
 

DIN  71472 DIN  71472 
 

       

         

92 M 55-92 
3/8” Gresörlük 3/8” Greaser 

1 0,15 0,15 0,01 
 

DIN  71472 DIN  71472 
 

       

         

93 M 55-93 
Muhafaza 

Cover Part 1 285,28 285,28 10,94 
 

Kapağı 
 

        

         

  M10 Yaylı 
M10 Spring 

     

94 M 55-94 Rondela DIN 1 0,15 0,15 0,00 
 

Washer DIN 127 
 

  
127 

     

        

          



95 M 55-95 
M10X20 Cıvata M10X20 Bolt 

1 2,83 2,83 0,00 
 

8,8 DIN 933 8,8 DIN 933 
 

       

         

96 M 55-96 Ara Yatak 
Connection Part 

1 57,00 57,00 684 GR 
 

Thrust 
 

        

         

97 M 55-97 Yaylı Rondela Spring Washer 1 0,15 0,15 0,01  

         

98 M 55-98 
M16x50 Cıvata M16x50 Bolt 

1 2,83 2,83 0,02 
 

8,8 DIN 912 8,8 DIN 912 
 

       

         

99 M 55-99 Bıçak Arkalığı Blade Back Side 1 9,52 9,52 0,23  

         

100 M 55-100 Bıçak 
100*100*22 

2 152,09 304,18 1,80 
 

Blade 
 

        

         

101 M 55-101 M16 Yaylı M16 Spring 1 2,83 2,83 0,01  
  Rondela Washer      

         

102 M 55-102 M16x110 Cıvata M16x110 Bolt 1 2,83 2,83 0,03  
  8,8 DIN  912 8,8 DIN  912      

         

103 M 55-103 Bıçak Blade 2 152,09 304,18 1,80  

         
 



104 M 55-104 M16x40 Cıvata M16x40 Bolt 8,8 1 4,32 4,32 0,01  
  8,8 DIN 933 DIN 933      

         

105 M 55-105 Bıçak Blade Cover 1 47,47 47,47 0,87  
  Muhafazası       

         

106 M 55-106 Ø12 Segman Ø12 R-CLIPS 1 2,83 2,83 0,06  
  DIN 471 DIN 471      

         

107 M 55-107 Demir Sürme Bar Sliding 1 123,66 123,66 0,24  
  Sehpası Table      

         

108 M 55-108 M12x30 Cıvata M12x30 ,Bolt 1 2,83 2,83 0,15  
  8,8 DIN 933 8,8 DIN 933      

         

109 M 55-109 Demir Sürme BAR SLIDING 1 2,83 2,83 2,16  
  Makarası       

         

110 M 55-110 Rulman 6004 Bearing 6004 1 2,83 2,83 0,01  
  ZZ ZZ      

         

111 M 55-111 Makara Mili 
BAR SLIDING 

1 2,83 2,83 0,10 
 

Shaft 
 

        

         

112 M 55-112 Ø20 Segman Ø20 Ring DIN 1 2,83 2,83 0,06  
  DIN 471 471      

          



113 M 55-113 Kapak Cover 1 2,83 2,83 0,24  

         

114 M 55-114 M6x15 Cıvata M6x15 Bolt 8,8 1 2,83 2,83 0,79  
  8,8       

         

115 M 55-115 Şalter Kutusu SWITCH BOX 1 2,83 2,83 0,09  

         

116 M 55-116 M6x15 Cıvata M6x15 Bolt 8,8 1 2,83 2,83 0,79  
  8,8 DIN 933 DIN 933      

         

  
Motor Koruma 

MOTOR      
117 M 55-117 PROTECTION 1 451,65 451,65 0,24  

  şalteri SWITCH      
        

         

118 M 55-118 Tekerlek WHEEL 4 96,43 386,02 1,89  

         

119 M 55-119 1” Pul 1” Washer 1 2,83 2,83 0,14  

         

120 M 55-120 Ø4x30 Kupilya Ø4x30 R-CLIPS 1 2,83 2,83 0,45  
  DIN 94 DIN 94      

         

121 M 55-121 M12x30 Saplama M12x30 Stud 1 5,65 5,65 0,19  

         
 



122 M 55-122 M12 Pul M12 Washer 1 2,83 2,83 0,14  

         

123 M 55-123 M12 Somun M12 Nut DIN 1 2,83 2,83 0,00  
  DIN 934 934      

         

124 M 55-124 Siperlik Retainer 1 285,28 285,28 6,00  

         

125 M 55-125 Siperlik Mili Retainer Shaft 1 38,10 38,10 0,12  

         

126 M 55-126 M8x10 Setsukur M8x10 Setskur 1 2,83 2,83 0,38  
  Cıvata DIN 915 Bolt DIN 915      

         

127 M 55-127 3/8” Gresörlük 3/8” Greaser 7 0,15 0,60 0,01  
  DIN 71472 DIN 71472      

         

128 M 55-128 M10 Bakalit M10 Bakalitte 1 26,64 26,64 0,05  
  Topuz Bun      

         

129 M 55-129 M24 kaldırma M24 Handling 1 55,81 55,851 0,11  
  HALKASI ring      

         

130 M 55-130 17X1350 V 17X1350 V Belt 2 95,09 190,18 0,19  
  Kayışı       

          



 
131 

 
M 55-131 

Şalter Kutusu 

Kapağı 

SWITCH BOX 

Cover 

 
1  

 
61,7

6 

 
61,7

6 

 
0,24 


